



تریبون

در استان

برنامه‌ریزی برای کاهش ۲۰ درصدی تولید زباله در تبریز

شهردار خبر داد:

تبریز-توفیقی  
شهردار تبریز از برنامه‌ریزی برای کاهش ۵۰ درصدی دفن پسماند و افزایش تولید کودهای ارگانیک با هدف حذف کود شیمیایی استفاده شده در فضای سبز خبر داد.

یعقوب هوشیار اظهار کرد: میانگین تولید پسماند کلانشهر تبریز ۱۱۰۰ تن در روز است.

وی افزود:با خلع پد پیمانکار بخش خصوصی و راهاندازی کارخانه تولید کمپوست و توسعه آن، توانستیم نسبت به حذف کود شیمیایی و تولید کود ارگانیک برای استفاده در فضاهای سبز اقدام کنیم.

به گفته یعقوب هوشیار کود ارگانیک تولید شده در سازمان مدیریت پسماندهای شهری علاوه بر تامین نیاز مجموعه‌های گلخانه‌ای و فضای سبز شهرداری، در حال برنامه‌ریزی برای ارتقا و استفاده در مزارع کشاورزی است. شهردار تبریز با اشاره به بهره‌برداری از لندفیل شماره ۲ مرکز دفن بهداشتی پسماندهای شهری خاطرنشان کرد: اولین اقدام مهم شهرداری در حوزه مدیریت پسماند شهری تکمیل و بهره برداری از سلولول دفن شماره ۲ در سال ۱۴۰۲ بود که در ادامه سلولول شماره سه مرکز دفن بهداشتی پسماندهای شهری نیز به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

وی تکفیک از مبدا را سیاست مدیریت شهری دانست و یادآور شد: سامانه جمع‌آوری هوشمند پسماند شهری، به‌رپوب، به منظور تشویق شهروندان به تفکیک از مبدا راهاندازی شده که ۱۵ هزار نفر عضو دارد.

وی با اشاره به ممنوعیت استفاده از هرگونه کود شیمیایی در مجموعه‌های فضای سبز شهرداری تبریز ابراز داشت: با توجه به هزینه بالای کود شیمیایی برای درختان و فضای سبز تبریز و نیاز به صرفه‌جویی در این حوزه، با راهاندازی کارخانه تولید کمپوست و کود ارگانیک، تمام نیازهای مجموع تامین شده است.

با تجلیل از چاپخانه‌داران خوزستانی؛

همایش صنعت چاپ خوزستان برگزار شد

اهواز-محمدی

طی مراسمی با حضور چاپخانه‌داران از خادمان صنعت چاپ خوزستان تجلیل شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در همایش تجلیل از خادمان صنعت چاپ، ضمن تبریک به پیشگامان صنعت چاپ، اعیاد شعبانیه ماه شادی اهل بیت و آغاز دهه فجر انقلاب اسلامی و گرمی‌داشتن یاد شهدا و اسام راحل (ره) بیان کرد: حرکت عظیم ملت ایران برای پیروزی انقلاب شکوهمند ستودنی است و امروز که آن دوران را مطالعه و یادآوری می‌کنیم درمی‌یابیم، این انقلاب بزرگ در دنیا، تنها انقلاب فرهنگی در طول تاریخ با مبنا و پایه فرهنگ بود و این اهمیت انقلاب را نشان می‌دهد.

مجید منادی با بیان اینکه حوزه فرهنگ و هنر در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گسترده است، اظهار کرد:خوزستان پهناور با ۳۰ شهرستان هرکدام داستان خاص خودشان را دارند و نباید از اوضاع فرهنگ و هنر شهرستان‌ها غافل شویم. هرچند دردها و مصائب حوزه فرهنگ و هنر گسترده است، اما در این میان دغدغه‌مندی هستند که با تفکر خلاق، علم، دانش، ظرفیت و نیاز بازار توانستند مجموعه موفق و روبه رشدی را را در استان ایجاد کنند.

منادی با توضیح اینکه صنعت چاپ و فعالان این عرصه به عنوان هویت‌سازان فرهنگی، یکی از موثرترین صنایع فرهنگی هستند، بیان کرد:صنعت چاپ چه قبل و چه بعد از انقلاب جزو صنایع معنادر است و با صنایع دیگر متفاوت است و افرادی که وارد این حوزه می‌شوند همه دغدغه فرهنگی دارند. وی ادامه داد: صنعت چاپ، صنعتی دیرپا است و همه کارها از گذشته تا امروز تحولاتی داشتند که بخشی از آن به حوزه تکنولوژی و دیگر بخش به حوزه نرم‌افزار و ذهن افرادی که در این فضا کار می‌کنند، برمی‌گردد که بحران کرونا فرصتی ایجاد کرد تا بازار در عرصه مجازی بتواند رشد کند.

وی صنف چاپ را یکی از مولفه‌های هویتی استان خوزستان دانست و اظهار کرد: چاپخانه‌داران کار فرهنگی ماندگار می‌کنند و روح و معنای عمیق فرهنگ را در این صنعت وجود دارد که باید این روح و تجربه به نسل جدید که پیشگامان این حرکت هستند، انتقال داده شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان موتور محرک برای تشکیل صنف چاپخانه‌داران را انگیزه اعضا دانست و اظهار کرد:بخشی از مشکلات چاپ با رانرینی راه‌حل دارد و تعرفه برق و مالیات قابل پیگیری و حل شدنی است.و با حضور افراد توانمند و با تجربه و انگیزه اعضا موضوع تشکیل صنف چاپ با تلاش و موتور محرک تحقق‌یافتنی است.

در ادامه از خادمان صنعت چاپ خوزستان تجلیل شد .

سرپرست فرمانداری ملارد:

قطع و کمبود آب آشامیدنی برای ساکنان ملارد مشکل ساز شده است

ملارد-فاطمه خیاط ماهر



سرپرست فرمانداری ملارد با بیان اینکه قطع و کمبود آب آشامیدنی برای ساکنان ملارد مشکل ساز شده است بر ارائه برنامه‌های کوتاه و بلندمدت برای استفاده صحیح و بهره‌وری از منابع آبی شهرستان تاکید کرد.

سید اصغر تقوی در نشست

با حسین نوری مدیرعامل آبفای غرب استان تهران، مدیریت مناسب مصرف جهت برون رفت از بحران آب را ضروری دانست و اظهارداشت:همان‌طور که واقف هستید تنها منبع تامین آب شرب مردم شهرستان ملارد منابع زیر زمینی است.وی با تشریح مسائل و مشکلات آبی شهرستان ملارد، ادامه داد:سفره‌های زیرزمینی در چندین سال گذشته به خوبی تغذیه نشده اند و سطح آب چاه ها علاوه بر افت، کاهش آبدی نیز داشته است.

لرزم تامین آب شرب ساکنین شهرک گل‌گل، جداسازی برق چاه آب روستای شش از شهرک صنعتی صفادشت، تسریع در تکمیل مخازن در حال احداث و اصلاح شبکه‌های فرسوده از دیگر خواسته‌های سرپرست فرمانداری ملارد از مدیرعامل آبفای غرب استان تهران بود.

در ادامه مدیرعامل آبفای غرب استان تهران نیز با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده برای تامین آب شرب پایدار گفت:حفرهای هر حلقه چاه برای تامین آب بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال هزینه دارد. در سال جاری ۱۱ حلقه چاه جدید در شهرستان به بهره داری رسید و حفاری چهار حلقه چاه دیگر در دستسور کار آبفای شهرستان قرارداد.نوری در خصوص تکمیل پروژه فاضلاب شهر ملارد افزود: ۲۰ میلیارد تومان اعتبار جدید برای تکمیل فاضلاب شهرستان ملارد اختصاص داده شد که پس از جذب خطوط اصلی اجرایی خواهد شد. وی ادامه داد:طرح انتقال آب از تصفیه خانه شماره ۶ به شهرستان‌های ملارد و شهریار نیازمند ۱۲۰۰ میلیارد تومان است که سهم شهرستان ملارد ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار است که برای اجرای این طرح نیازمند اعتبارات استانی و شهرستانی هستیم.

شهرک صنوف آلاینده بندرعباس وارد فاز

اجرایی شد



بندرعباس-شهین صادقی

مراسم کلنگ‌زنی شهرک صنفی ویژه صنوف آلاینده بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و نماینده مردم استان در مجلس خیرگان رهبری شهردار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای شهر بندرعباس و جمعی از مدیران استانی و شهری برگزار شد.

مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس، با بیان اینکه این پروژه در بهبود شرایط با تاکید بر اهمیت این پروژه گفت:ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده یکی از اولویت‌های شهرداری بندرعباس است.

وی با بیان اینکه این پروژه می‌تواند علاوه بر کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، تأثیر مثبتی بر اقتصاد محلی داشته باشد و زمینه را برای توسعه پایدار

خدمات این صنوف نیز کمک خواهد کرد. وی تصریح کرد:از صنفی که در این مکان مستقر می‌شوند تعهد گرفته می‌شود که مغازه‌های سطح شهر را برای احداث مجتمع‌های مختلف واگذار نمایند.

استاندار هرمزگان نیز در این آیین این پروژه را گامی مهم در جهت ساماندهی مشاغل آلاینده و توسعه پایدار شهر دانست.

محمدآشوری تازبانی با اشاره به اهمیت تجمع صنوف آلاینده در یک مکان مناسب گفت:این شهرک با رویکرد زیست‌محیطی و با هدف تجمع صنفی مانند سنگ‌فروشی‌ها، آهن‌فروشی‌ها و سایر مشاغل مشابه که به نوعی آلاینده محسوب می‌شوند، احداث می‌شود.

وی با تاکید بر لزوم تسریع در روند اجرای پروژه، افزود:با همکاری شهرداری، اتحادیه صنوف و بانک ملی، امیدواریم این پروژه در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد و شاهد جابه‌جایی مشاغل آلاینده از سطح شهر به این شهرک باشیم.

استاندار هرمزگان با اشاره به مزایای این طرح برای شهروندان، گفت:با کاهش آلودگی‌های ناشی از فعالیت این صنوف در سطح شهر، شاهد ارتقای کیفیت زندگی شهروندان خواهیم بود.

آشوری تازبانی این پروژه را نمادی از مشارکت سه جانبه بین شهرداری، بخش خصوصی و بانک‌ها دانست و افزود:این مدل مشارکت می‌تواند الگویی مناسب برای تسریع در اجرای سایر پروژه‌های شهری باشد که نیاز به سرمایه‌گذاری دارند.

استاندار هرمزگان با اشاره به سابقه پیگیری این پروژه در سال‌های گذشته، بر لزوم حفظ محیط زیست در مسیر توسعه پایدار تاکید کرد.

دهه فجر و امید آفرینی؛

پیشرفت‌های حوزه مسکن در استان تهران؛ از توسعه زیرساخت‌ها تا نوسازی بافت فرسوده



و دولت تلاش می‌کند تا نیازهای مسکن جامعه را با اجرای پروژه‌های جدید پاسخ دهد.

ایجاد شهرهای جدید؛ راه‌حلی برای جمعیت رو به رشد

با افزایش جمعیت تهران، ایجاد شهرهای جدید به یکی از راهکارهای اصلی برای کاهش تراکم جمعیتی و تأمین مسکن تبدیل شد و شهرهایی مانند پردیس، پرند، هشتگرد و اندیشه، که پس از انقلاب اسلامی طراحی و توسعه یافتند، اکنون پذیرای صدها هزار نفر از ساکنان استان تهران هستند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان تهران در گفت‌وگو با مهر اعلام کرد:هدف از توسعه این شهرها، کاهش بار جمعیتی تهران و ایجاد سکونت‌گاه‌های مناسب با امکانات رفاهی و زیرساخت‌های کامل بوده است.

عبدالرضا غفوری ادامه داد:این شهرها اکنون به مراکز مهمی برای سکونت و زندگی تبدیل شده‌اند. وی همچنین با بیان اینکه ۱۲ درصد از محدوده شهری استان تهران جز بافت‌های ناکارآمد محسوب می‌شود، گفت:احیای واحدهای ناپایدار در بافت‌های فرسوده شهری را یکی از تکالیف نهضت ملی مسکن است.

نوسازی بافت‌های فرسوده؛ تهران در مسیر آمین تر شدن

یکی دیگر از اقدامات مهم پس از انقلاب اسلامی،

نوسازی بافت‌های فرسوده شهری در استان تهران بوده است. بسیاری از محله‌های قدیمی و فرسوده شهر، به‌ویژه در مناطق جنوبی، تحت طرح‌های بازآفرینی شهری قرار گرفته‌اند.

این پروژه‌ها علاوه بر ساخت واحدهای مسکونی جدید، باعث ارتقای زیرساخت‌ها، بهبود معابر و افزایش ایمنی ساختمان‌ها شده است.

یک کارشناس حوزه شهرسازی در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: نوسازی بافت‌های فرسوده نه تنها به بهبود کیفیت زندگی ساکنان این مناطق کمک کرده، بلکه از خطرات ناشی از زلزله و سایر حوادث طبیعی نیز جلوگیری کرده است.

سعید بهداری اضافه کرد: این اقدامات باید

با سرعت بیشتری ادامه یابد.

چالش‌ها و برنامه‌های آینده

اگر چه پیشرفت‌های بخش مسکن در استان تهران پس از انقلاب اسلامی قابل توجه بوده است، اما این حوزه همچنان با چالش‌هایی مانند افزایش قیمت مسکن و نیاز به توسعه زیرساخت‌های بیشتر در شهرهای جدید مواجه است.

دولت، با اجرای طرح‌هایی نظیر طرح اقدام ملی مسکن و نیز بازآفرینی شهری در بافت‌های فرسوده، تلاش دارد این مشکلات را کاهش دهد و دسترسی به مسکن را برای تمامی اقشار جامعه تسهیل کند.

پیشرفت‌های بخش مسکن در استان تهران پس از انقلاب اسلامی، نمادی از تلاش جدی برای پاسخ به نیازهای جمعیتی و توسعه عدالت‌ن زی‌ساخت‌ها بوده است.

با توسعه انبوه‌سازی، نوسازی بافت‌های فرسوده و ایجاد شهرهای جدید، گام‌های بزرگی در این مسیر برداشته شده است. با وجود چالش‌های پیش رو، ادامه این روند می‌تواند امیدبخش آینده‌ای روشن در حوزه مسکن باشد.

اهواز، آبادان و خرمشهر میزبان علاقمندان فیلم فجر



براساس این گزارش در بخش پویانمایی «افسانه سپهر» به کارگردانی عماد رحمانی و مهرداد محرابی، «پسر دلفینی ۲» به کارگردانی محمد خیراندیش و «ژولیت و شاه» به کارگردانی اشکان رهگذر اکران می‌شود.

در بخش مسابقه سینمای ایران نیز فیلم‌های «۱۹۶۸» به کارگردانی امیر مهدی پوروزیری، «آبستن» به کارگردانی مصطفی و محمد تنبنده، «آنتیک» آموزش و نشست‌های نقد و بررسی با حضور کارگردانان و هنرمندان خوزستانی از برنامه‌های جنبی این دوره از جشنواره خواهد بود که متعاقبا اعلام می‌شود.

محمدی، «بازی را بکش» به کارگردانی محمد ابراهیم عزیزی، «بچه مردم» به کارگردانی محمود کریمی، «پیش مرگ» به کارگردانی علی غفاری، «تاکسیدرمی» به کارگردانی محمد پایدار، «چشم بادومی» کارگردانی ابراهیم امینی، «خانی» به کارگردانی فریدون نجفی، «خدای جنگ» به کارگردانی حسین دارابی، «دست تنها» به کارگردانی امیر حسین تقفی به نمایش در می‌آید.

همچنین فیلم‌های «زبیا صدایم کن» به کارگردانی رسول صدر عاملی، «شاه نقش» به کارگردانی شاهر احمدلو، «سون سوز» به کارگردانی رضا جمالی، «شمال از جنوب غربی» به کارگردانی حمید زرگزرد، «شهر ستاره» به کارگردانی ابراهیم ایرج زاد، «صیاد» به کارگردانی جواد افشار، «فریاد» به کارگردانی محمدرضا اردلان، «گوزن‌های اوتیان» کارگردانی ابوالفضل صفاری، «ماربا» به کارگردانی مهدی اصغری، «مرد آرام» به کارگردانی بهنوش صادقی، «موسیقی کلیم الله» به کارگردانی ابراهیم حاتم‌کیا، «تاتور دشت» به کارگردانی سیدمحمدرضا خرمدندان نیز از دیگر آثار آماده برای نمایش هستند.

رئیس شورای اسلامی شهردقدس خبر داد: پیگیری مطالبات شهروندان در جلسه ۳۶۸ شورای اسلامی شهردقدس



شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی

رئیس شورای اسلامی شهردقدس از برگزاری جلسه ۳۶۸ شورا با محوریت ارائه گزارش کلی از کمیسیون برنامه و بودجه و همچنین بررسی مطالبات مردمی و بررسی لوایح ارسالی از سوی شهرداری خبر داد.

سعید ششگل‌زاد ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و همچنین فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر گفت:یکی دیگر از جلسات شورای اسلامی طبق روال هر هفته با حضور نمایندگان مردم برگزار شد.

ششگل‌زاد افزود:در این جلسه موضوعات مختلف مدیریت شهری و مطالبات شهروندی که در جلسات قبل توسط اعضا مطرح شده بود، مورد بحث و بررسی و پیگیری برای حصول نتیجه قرار گرفت.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس همچنین از بررسی و تصویب تعدادی از لوایح ارسالی از سوی شهرداری توسط نمایندگان مردم خبر داد.



همزمان با دهه مبارک فجر؛

۹۹۰ پروژه در هرمزگان بهره‌برداری یا آغاز می‌شود

بندرعباس-شهین صادقی

استاندار هرمزگان از بهره‌برداری و آغاز ۹۹۰ پروژه‌ها با اعتبار ۶۱ همت در استان خبر داد .

محمدآشوری تازبانی در نخستین نشست خبری با اصحاب رسانه استان گفت:این پروژه‌ها در بخش‌های مختلف نظیر راه، دریاوردی، شیلات، آموزش، کشاورزی، صنعت، معدن، فاضلاب، نفت و برق اجرا می‌شوند و نقش مهمی در توسعه استان و ایجاد امید در جامعه خواهند داشت و بخشی از آن در ایام دهه فجر به مردم تقدیم می‌شود.

وی همچنین با اشاره به موضوع اشتغال و ضرورت توجه به شایسته سالاری، نیز بیان داشت:ایجاد فرصت‌های شغلی برای جوانان استان از اولویت‌های اصلی ما است و برای تحقق این هدف، ضمن بهره‌گیری از ظرفیت مسئولیت‌های اجتماعی بنگاه‌ها، بر لزوم آموزش و مهارت‌افزایی جوانان همچنین فرایند جذب نیرو بر اساس شایستگی، تخصص و تعهد به خدمت به مردم تاکید داریم.استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: مشارکت اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های قانونی، جمله فواید سه‌گانه این طرح است. ۵۰ درصد درآمد مالیات‌ها، به عنوان راهکارهایی برای توسعه استان است که می‌توان به درستی از آنها بهره برد و زمینه پیشرفت استان را فراهم کرد.آشوری اضافه کرد: باید با ایجاد فضای سرمایه‌گذاری که زیرساخت آن امنیت سرمایه‌گذاری است

جریان سرمایه‌گذاری در استان هرمزگان جان تازه‌ای به خود بگیرد و بتوان از ظرفیت‌های استان به عنوان فرصت سرمایه‌گذاری استفاده کرد.

وی افزود: به همین منظور پیشنهاد شده، جلسه‌ای با جنوبی‌های مقیم کشورهای دیگر برگزار تا زمینه سرمایه‌گذاری آن‌ها در استان هرمزگان فراهم شود.استاندار هرمزگان با اشاره به تدوین برنامه‌های راهبردی برای توسعه استان و لزوم بهره‌گیری از الگوهای بومی، خاطرنشان کرد: رفع شیفت حرکت به سوی توسعه پایدار و عدالت، برنامه جامع توسعه استان هرمزگان بر اساس مدل ایرانی اسلامی پیشرفت و با نگاه بومی تدوین شده است این برنامه در دو جلد اسناد راهبردی و عملیاتی تنظیم شده و نقشه راهی برای توسعه همه‌جانبه استان خواهد بود.

رسانه‌ها در تعامل سازنده با مسئولین

محمد آشوری با اشاره به اهمیت نقش رسانه‌ها در توسعه استان، گفت: رسانه‌ها به عنوان رکن چهارم دموکراسی، وظیفه اطلاع‌رسانی، آگاهی‌بخشی، مطالبه‌گری و نظارت را بر عهده دارند و باید در تعامل سازنده با مسئولین، در مسیر توسعه و پیشرفت استان نقشی سازنده ایفا کنند.

استاندار هرمزگان با تاکید بر ضرورت تبیین دستاوردهای انقلاب و اهمیت جهاد تبیین در ایام دهه فجر، افزود: رسانه‌ها باید با ارائه گزارش‌های منصفانه و مستند، ضمن تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی، به رفع شبهات و ابهامات نیز بپردازند و نقش موثری در امید آفرینی در جامعه داشته باشند دولت نیز وظیفه دارد با ایجاد فضای آزاد و مسئولانه، از فعالیت رسانه‌ها حمایت کند.

بالاترین شان برای مسئولان در نظام جمهوری اسلامی ایران، خدمتگزاری به مردم است

آشوری تازبانی با بیان اینکه مسئولان باید ظرفیت بالای نقدپذیری داشته باشند، تصریح کرد: بالاترین شان برای مسئولان در نظام جمهوری اسلامی ایران، خدمتگزاری به مردم است و باید در این مسیر با سعه صدر پذیرای انتقادات باشند و بدانند که رسانه‌ها برای ارتقاء کیفیت خدمت به مردم در کنارشان هستند.وی با تاکید بر ضرورت رفع چالش‌های موجود در استان و افزایش سرمایه‌های اجتماعی نظام، افزود: رسانه‌ها باید در شناسایی، بازگو کردن و حل این چالش‌ها نقش موثری ایفا کنند و با انعکاس مطالبات مردم، به اصلاح امور کمک کنند.استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به ضرورت ایجاد تحول در سطوح مدیریتی استان اظهار داشت: تغییرات مدیریتی در استان با هدف ایجاد تحول، ارتقای کارآمدی و بهره‌وری و بر اساس شایستگی، تخصص و تعهد به مردم انجام می‌شود، در این تغییرات سعی بر استفاده از ظرفیت نیروهای توانمند و پرهیز از هرگونه اعمال سلیقه و جانبداری و در راستای گفتمان دولت و با حفظ حرمت افراد خواهد بود.



دیدار شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی با فرمانده سپاه شهرستان قدس به مناسبت روز پاسدار

شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی

شهردار، رئیس و اعضای شورای اسلامی به مناسبت سالروز ولادت باسعادت حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) و روز پاسدار، با سرگرد پاسدار هادی حفیظی فرمانده سپاه حضرت مهدی موعود (عج) شهرستان قدس دیدار کرده و از خدمات ایشان و نیروهای مقاومت بسیج در پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی و امنیت مردم قدردانی کردند.

فرمانده سپاه حضرت مهدی موعود (عج) شهرستان قدس نیز در این دیدار، ضمن تقدیر از خدمات شورای اسلامی و شهرداری و همکاری مجموعه مدیریت شهری با سپاه شهرستان در جهت حفظ و ارتقای امنیت اجتماعی، گفت:شورای اسلامی و شهرداری شهرداری محوری در رشد و توسعه شهری دارند و اقدامات گسترده‌ای را انجام می‌دهند که لازم است با جهاد تبیین، این خدمات و تلاش‌ها جهت امیدآفرینی به مردم گزارش داده شود.